A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/922/2024/3419/12204/18

Lot 18

Pour des raisons sylvicoles, exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. Débusquage au cheval obligatoire
pendant cette méme période. Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 586 -
Volume grumes 129,361 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 129,361 m3
Cube moyen 221 | dm?
Circonférence moyenne 53,993 cm
Surface de coupe 3,529  ha
Contact DOUNY Jean-Marie, 0477/781695 = --
Triage Triage De Carlsbourg = -
Propriétaire Paliseul Cne = -
Lieu(x)-dit(s) DVT LE PETIT DEFOY -cpe 4 -
Vente Vente communale de PALISEUL et BOUILLON = --

Lundi 07 octobre 2024 a 10:30
Salle Sauvian, Grand Place 7 a Paliseul

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/781695
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-a-paliseul

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

48
51
72
105
177
80
80
60
25

85

Vol.(m3)

3,094

31,446

25,040

39,900

5171

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

70
78 4,500
51
40
91 13,910
10

10 2,870

6 2,605

1 0,825

Houppiers/Taillis



