

RW/922/2024/3419/12204/18

Lot 18

Pour des raisons sylvicoles, exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. Débusquage au cheval obligatoire pendant cette même période. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	586	
W.1		
Volume grumes	129,361	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	129,361	
Cube moyen	221	dm³
Circonférence moyenne	53,993	cm
Surface de coupe	3,529	ha
Contact	DOUNY Jean-Marie, 0477/781695	
Triage	Triage De Carlsbourg	
Propriétaire	Paliseul Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DVT LE PETIT DEFOY - cpe 4	
Vente	Vente communale de PALISEUL et BOUILLON Lundi 07 octobre 2024 à 10:30 Salle Sauvian, Grand Place 7 à Paliseul	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	3	8
35	48	70
	3,094	4,500
45	72	51
55	105	40
	31,446	13,910
65	80	10
	25,040	2,870
75	60	4
85	25	2
	39,900	2,605
95	6	-
105	1	1
	5,171	0,825
Total grumes	400 104,651	186 24,710
Houppiers/Taillis	-	-